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Coordinator

GRILLO Rosa Maria

PAGANI lleana
MARTIN SANCHEZ
Maria Teresa

PERRONE CAPANO
Lucia

GRILLO Rosa Maria

GIULIANO GIUSEPPINA

GIULIANO Giuseppina
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SICA Giorgio

SICA Giorgio

Country

Messico

Spagna

Germania

Spagna

Russia

Russia

Russia

Brasile

Brasile

Last Update: 9 May 2025

Partner University

Benemérita Universidad
Auténoma de Puebla

Universita di Alicante

Universita di Paderborn

Ledn University

Tyumen State University

Pushkin State Russian
Language Institute

Smolensk State
University

Pontificia Universidade
Catolica do Rio de
Janeiro

Universidade Federal

List of Agreements

Activity

Programmi di scambio,
progetti di ricerca
congiunti, attivita
didattiche di comune
interesse

Svolgimento tirocini post
lauream (tutoring
didattico)

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Cooperazionescientifica,
mobilita, sviluppo doppi
titoi e  programmi
didattici congiunti.

Programma di mobilita
studentesca

Mobilita di studenti e
personale docente

Cooperazionescientifica
e programmi di mobilita
studentesca

Programmi di mobilita

Signing Date

08-05-2014

24-03-2010

22-08-2008

24-11-2020

31-01-2018

30-05-2018

17-07-2018

26-02-2024

28-10-2020

Expiration Date

09-11-2026

24-08-2025

05-11-2026

23-03-2026

05-11-2026

26-02-2029

28-10-2025
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Coordinator

SICA Giorgio

SALERNO Vincenzo

DEL GAUDIO Salvatore

DEL GAUDIO Salvatore

SALERNO Vincenzo

DEL GAUDIO Salvatore

Country

Brasile

Zambia

Ucraina

Ucraina

Albania

Ucraina

Partner University
Fluminense

Federal University of
Santa Catarina

University of Zambia

Taras Shevchenko
National University of
Kyiv

0O.0. Potebnia Institute
of Linguistics of the
National Academy of
Sciences of Ukraine

Universiteti i Tiranés

Borys Grinchenko Kyiv
University

Activity

studentesca e dello staff
Common research
projectsandexchange of
students and staff

Cooperazionescientifica
e programmi di mobilita

Cooperazionescientifica

e programmi di scambio.

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Programmi di mobilita
studentesca.

Cooperazione
accademica e
programmi di mobilita

Signing Date

22-09-2020

09-11-2021

22-05-2024

22-05-2024

15-04-2025

17-07-2024

Expiration Date

22-09-2025

09-11-2026

22-05-2029

22-05-2029

15-04-2030

17-07-2029
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